территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

30 декабря 2013 года                 г. Железноводск                                  №  94/386
О снятии кандидатуры кандидата на должность главы города-курорта Железноводска Ставропольского края
Добровольского Александра Федоровича

В соответствии с п. 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления на должность главы города-курорта Железноводска Ставропольского края Добровольского Александра Фёдоровича о снятии своей кандидатуры, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать кандидата на должность главы города-курорта Железноводска Ставропольского края Добровольского Александра Федоровича утратившим статус выдвинутого кандидата.
2. Направить настоящее постановление:

2.1. в избирательную комиссию Ставропольского края;
2.2. в общественно-политический еженедельник «Курортный край» для опубликования;

2.3. в дополнительный офис № 5230/0721 Филиала ОАО «Сбербанк России» Ставропольского отделения № 5230 для приостановки специального избирательного счета Добровольского Александра Федоровича по проведению приходно-расходных операций.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края.

Председатель

В.А. Казахян

Секретарь

 О.А. Головинская